ἐστὶν δεδομένη. ἵνα δ' εἰδῆτε, ὅτι ταῦτα τοῦτον ἔχει⁷ τὸν τρόπον, λαβέ⁸ μοι πρώτον μὲν τῆς στήλης ἀντίγραφα,⁹ εἶτα τὴν ἀρχὴν τοῦ νόμου τοῦ Λεπτίνου. Λέγε.

ΑΝΤΙΓΡΑΦΑ¹ ΣΤΗΛΗΣ.

25

128. 'Ακούετε τῶν ἀντιγράφων τῆς στήλης, ὧ ἄνδρες

neque enim his sacrorum quidem immunitas data est. Ut autem sciatis haec ita se habere, cape mihi primum exempla statuae, deinde principium legis Leptineae. Recita.

128. Auditis, Athenienses, exempla statuae, eos immunes

tent pro simplici τί, quare, qua de causa? Ut Küsterus ad Plut. I. c. Lambert Bos. ad Scriptt. Gr. pp. 97 et 192, et alii. Reiskius autem ad p. 850, 21 alterum, τί μαθῶν, altero contendit magis esse Atticum. Propius ad veritatem accedit Bisetus ad Nubb. I. c. et Wolfius ad h. I. — τί παθῶν [etiam τί καὶ ποῖόν τι πέπονθώς Plat. Legg. VII p. 810 D.] omnino est *quam re affectus? quo casu, quibus intemperis agitur? qui fit, ut?* et plane ad πάθος quoddam, quod aut volentes aut nolentes patimur, pertinet. Contra τί μαθῶν, ne hic quidem oblitterata prima verbi potestate, forma est exprobrantis inconsiderantiam, temeritatem et pravum iudicium, ac pertinet, ut Aeschyleo verbo utar, ad μάθος quoddam, quod in nobis desiderari patimur, vertique debet *quo argumento? quid secutus? qua ratiocinatione usus?* Quae ipsa vis plane deprehenditur in nostro loco. Ceterum numerarim hoc τί μαθῶν ad euphemismum Atticorum. nam solum sensum si spectes, saepe id reddi potest *cur tam stulte, tam temere* etc. Et Aristoph. Vesp. 251 additur etiam ὧ ἀνόητε. Cf. Phil. IV p. 141, 20. Aphob. III p. 850, 2. Stephan. I p. 1113, 4 ibiq. Wolf. et Reisk. Dionys. H. De Thuc. T. VI p. 951. Liban. Ep. 241 p. 116 etc.' Fr. A. Wolfius. 'Adde quae congeSSI in Stephan. Thes. col. 5920 D. et 7244 B.' Schaeferus. Hermann. Aristoph. Nubb. p. XLVI sqq. Idem De quibusdam Eurip. locis Troadum (Lips. 1847) vs. 492. Rost. De Formulis Ὁ τι παθῶν et Ὁ τι μαθῶν (Gothae 1847). Contra Turicenses τί παθῶν h. I. cum Hermanno praeferentes Westermannus Diar. Antiq. I. c. p. 778 bene monuit, ut iam AWolfius observavit, τί μαθῶν ad temeritatem Leptinis referendum esse. 7) ἔχη X. 8) λάβε LaurS. vulg. — λαβέ Bekk. Ω. Vindl. Π. Mal. X. In Σ nunc est λαβε sine accentu, qui fortasse erasus est super α. Vid. ad §. 63. 9) τὰ ἀντίγραφα libri.

128. 1) ἀντίγραφον Aug1. k. 'Pluralem tuentur vv. 23 et 26. Vid. Moeris p. 7 ibiq. Piers.' Schaeferus. Inscriptiones citt. in Stephani Thes. Gr. Didot. s. v.

Ἀθηναῖοι, ἀτελεῖς αὐτοὺς εἶναι κελευόντων πλὴν ἱερῶν.² Λέγε δὴ³ τὴν ἀρχὴν τοῦ νόμου τοῦ Λεπτίνου.